
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

町道4244号線配水管布設工事

滑川町大字 和泉 地内

令和3年 7月 9日  午前 9時00分

        ¥9,009,000 円

        ¥8,190,000 円

        ¥6,757,300 円

        ¥6,143,000 円

        ¥8,965,000 円

        ¥8,150,000 円

有限会社久保設備 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

有限会社久保設備     8,150,000 落札

有限会社小林住設     8,300,000

有限会社内田ポンプ商会     8,500,000

有限会社アライ水道     8,800,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

町道8079号線他配水管布設工事

滑川町大字 月輪 地内

令和3年 7月 9日  午前 9時00分

       ¥10,989,000 円

        ¥9,990,000 円

        ¥8,242,300 円

        ¥7,493,000 円

        ¥9,130,000 円

        ¥8,300,000 円

有限会社アライ水道 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

有限会社アライ水道     8,300,000 落札

有限会社内田ポンプ商会     9,100,000

有限会社小林住設     9,380,000

有限会社久保設備 　　取り抜け



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

（R2繰）宮前小学校プレハブ校舎解体工事

滑川町大字 羽尾 地内

令和3年 7月 9日  午前 9時00分

        ¥2,564,100 円

        ¥2,331,000 円

        ¥1,923,900 円

        ¥1,749,000 円

        ¥2,530,000 円

        ¥2,300,000 円

中里建設株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

中里建設株式会社     2,300,000 落札

有限会社小久保建設     2,600,000

伊田テクノス株式会社     3,900,000

株式会社武蔵鉄工     4,900,000

寄居建設株式会社 　    辞 退



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

Ｒ３町道8828号線舗装修繕工事

滑川町 月の輪 地内

令和3年 7月 9日  午前 9時00分

       ¥20,881,300 円

       ¥18,983,000 円

       ¥15,661,800 円

       ¥14,238,000 円

       ¥20,130,000 円

       ¥18,300,000 円

有限会社根岸重機建設 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

有限会社根岸重機建設    18,300,000 落札

有限会社小澤興業    18,890,000

有限会社小久保建材興業    18,950,000

森林公園観光株式会社    18,970,000

有限会社瀬上興業    19,000,000

有限会社小久保建設    19,050,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

Ｒ３町道124号線舗装修繕工事

滑川町大字 伊古 地内

令和3年 7月 9日  午前 9時00分

       ¥26,372,500 円

       ¥23,975,000 円

       ¥19,780,200 円

       ¥17,982,000 円

       ¥24,970,000 円

       ¥22,700,000 円

有限会社瀬上興業 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課長　小柳　博司

有限会社瀬上興業    22,700,000 落札

有限会社小久保建材興業    23,500,000

有限会社小澤興業    23,600,000

森林公園観光株式会社    23,900,000

有限会社小久保建設    23,900,000

有限会社根岸重機建設 　　取り抜け


